Università
Ca' Foscari
Venezia
RAP G11348, Curator : D'Amelia
04.11.2020
Title
Panoplia dogmatica ad Alexium Comnenum
Alias

Euthymius Zigabenus, Contra ueteris Romae asseclas libellus (seu Epitome 1 Mystagogiae) est inclus dans ce texte
Keywords
Type Keywords Comment
Forme littéraire (RAP) Traité théologique
Sujets de controverse (RAP) Questions canoniques diverses
Sujets de controverse (RAP) Questions liturgiques diverses
Sujets de controverse (RAP) Schisme
Terminologie originale de la forme littéraire (RAP) πανοπλία (panoplia)
Bibliography
Type Title
Études sur la tradition manuscrite Miladinova, 2014, The Panoplia Dogmatike by Euthymios Zygadenos. A Study of the First Edition Published in Greek in 1710 Zotero Pinakes
Études sur la tradition manuscrite Parpulov and Kusabu, 2019, The publication date of Euthymius Zigabenus's Dogmatic Panoply Zotero Pinakes
Études sur la tradition manuscrite Papabasileiou, 1979, Εὐθύμιος-Ἰωάννης Ζυγαδηνός. Βίος-Συγγραφαί Zotero Pinakes
Études sur l'œuvre Rigo, 2009, La Panoplie dogmatique d'Euthyme Zygabène: les Pères de l'Église, l'empereur et les hérésies du présent Zotero Pinakes
General Parpulov, 2017, 30. The Dogmatic Panoply Zotero Pinakes
Work’s identifier
Type Number Url Remark
TLG 3038.001
RAP G11348 https://apps.unive.it/project/rap/visualizza/g11348 Curator : D'Amelia 04.11.2020
Recensiones or parts of a work
Number Reviews or part Remark Identifiers
08 Tit. 8 PG 130, 257-305 11348.624
22 Tit. 22 RAP 11348.721
23 Tit. 23 RAP 11348.722
24 Tit. 24 RAP 11348.723
27 Tit. 27 RAP 11348.724
28 Tit. 28 RAP 11348.725
04 Tit. 4 RAP 11348.727
26 Tit. 26 RAP 11348.728